
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«25» вересня 2025 року Широкий № 01-01/59

Про внесення змін до
розпорядження начальника 
сільської військової адміністрації
від 01.06.2023 №01-01/38

Керуючись статтями 4,15 Закону України «Про правовий режим воєнного 
стану»,,у зв’язку з кадровими змінами
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження начальника сільської військової 
адміністрації від 01.06.2023 №01-01/3 8 « Про створення комісії з соціальних 
питань Широківської сільської військової адміністрації» (зі змінами), виклавши 
склад комісії у новій редакції, що додається.

Володимир КОРОБКА



ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження начальника 
сільської військової адміністрації 
від 25.09.2025 №01-01/59

СКЛАД 
комісії з соціальних питань 

Широківської сільської військової адміністрації

Покиньборода Костянтин - заступник начальника сільської військової 
адміністрації, голова комісії

Тур Аліна - начальник Відділу соціального захисту 
населення сільської військової 
адміністрації, заступник голови комісії

Челомбітько Тетяна - головний спеціаліст-бухгалтер відділу 
соціального захисту населення сільської 
військової адміністрації, секретар комісії

Члени комісії:

Колосова Олена - начальник Відділу фінансів сільської 
військової адміністрації

Кошельник Галина - начальник відділу бухгалтерського обліку 
та звітності сільської військової 
адміністрації

Малик Віталій - начальник відділу земельних відносин, 
архітектури та житлово-комунального 
господарства сільської військової 
адміністрації

Матвійчак Олександр - начальник Відділу освіти, культури, молоді 
та спорту сільської військової адміністрації

Полозун Олександр - головний спеціаліст Відділу соціального 
захисту населення сільської військової 
адміністрації


